[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2019.08.07  180 №

Красноармейски сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019  №  180
село Красноармейское

О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения от 22.05.2019 № 107  «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельных участков»
Администрация  Красноармейского   сельского  поселения   Красноармейского   района      Чувашской   Республики,   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 22.05.2019 № 107, следующие изменения:

1.1 Пункт 2 подпункт 2.1 в Извещении о проведении 22 августа 2019 года аукциона на право заключения договора аренды земельного участка  изложить в новой редакции:

«Размер задатка на участие в аукционе перечисляется заявителем в срок до 22 августа 2019 года по следующим реквизитам:

Получатель: Управление Федерального Казначейства по Чувашской Республике (Администрация Красноармейского района Чувашской Республики л/с 05153001760) расчетный счет 40302810497063000254 Отделение – НБ Чувашская Республика г. Чебоксары БИК 049706001, ИНН 2109902473, КПП 210901001, без учета НДС.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в муниципальной газете «Вестник Красноармейского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Красноармейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноармейского                                                                                       П.С.Моисеев

сельского поселения